16-02-2024 16:56:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação justifica-se tendo em vista que no local existe galpões  e os funcionários e motoristas enfrentam
grandes dificuldade para carregar e descarregar as mercadorias no local , uma vez que estacionar na vaga comum tem
sido bastante complicado.

oficio solicitando estudo técnico para viabilidade de implantação de vaga de Carga e Descarga no local
informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA JOSÉ ALVES GARCIA, ESQUINA COM AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, BRASIL, 38.400-
668, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 15992/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 16:56:20

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total